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Under onsdagskvällen genomfördes den allra första Demokratikvällen,
signerad Lindesbergs kommun. En kväll där politik och allmänhet gavs tillfälle
att mötas, och invånarna fick möjlighet att ställa frågor. Även om
uppslutningen från invånarna blev gles, var man ändå ganska nöjda i
slutändan. - Med tanke på att vi får bottenbetyg när det gäller demokrati och
inflytande, så tror jag att en sådan här kväll är bra, säger kommunstyrelsens
ordförande Tomas Klockars (M).



Den 24 mars 2026 beslutade en enig kommunstyrelse att införa en Demokratikväll för
allmänheten, som ska genomföras årligen under vecka 25. Det beslutades också att
den första Demokratikvällen skulle gå av stapeln redan i år, och datumet sattes till
onsdagen den 17 juni.

– Det här är jätteroligt, jag var rädd att det inte skulle komma någon, men det kommer
fler och fler. Jag har fått mest frågor om näringslivsklimatet, folk är besvikna på att vi
bara ökade tre placeringar i rankingen. Med tanke på att vi får bottenbetyg när det
gäller demokrati och inflytande, så tror jag att en sådan här kväll är bra, säger
kommunstyrelsens ordförande Tomas Klockars (M).
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Samtliga partier i kommunfullmäktige fanns representerade, när man startade kvällen
med mingel. I ett rum i anslutning till Lindeskolans foajé fanns bord uppställda, fyllda
med allsköns partiprogram, godis och bullar. Politikerna svarade på invånarnas frågor
gällande kommunpolitiken, och passade på att värva röster inför höstens kommande
val.

– Jag tror att det är ganska mycket folk med tanke på det fina vädret, men det är första
gången. Hos mig har det varit äldreomsorgen och företagsklimatet som de flesta har
velat diskutera, säger Elin Axelsson (S).
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Efter 1,5 timmes mingel väntade paneldebatt i aulan, där temat var Vision 2040.
Konsulten Leif Lundell, som även var med och tog fram visionen, var kvällens
moderator. Här fick partirepresentanterna svara på frågor om visionen, hur man tänker
att den kan implementeras på ett bra sätt i kommunens olika beslut, samt prata fritt om
just sin vision. Dessvärre visade det sig redan i början av debatten att varken V eller L:s
representant kände till visionen innan man bjöds in till Demokratikvällen.

– Vi politiker ska se till att visionen blir verklighet, men det är viktigt att människor
kommer när vi bjuder in. Vi vill ju ha era åsikter, så vi tillsammans lyfter vikten av det
här. Kom, det är roligt! säger Tomas Klockars (M).
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